第二級第一級110.12.31

金融資產

3.

- 45 -

能率網通股份有限公司個體財務報告附註(續)

$

$

50,797   50,797

透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

4,513   -

4,513   - 74,211   78,724

   權益工具投資   -   -

23,414   27,927

金融資產

透過損益按公允價值衡量

之金融資產

109.01.01 第一級 第二級 第三級 合計

．缺乏市場流通

　性

．淨資產價值法

．缺乏市場流通

　性折價

．股價淨值比乘數

．缺乏市場流通

重大不可觀察

輸入值項目

透過其他綜合損益按

公允價值衡量之金融

資產 -無活絡市場之

權益工具投資

淨資產價值法

市場法

重大不可觀察輸入值

與公允價值關係

．不適用

．缺乏市場流通性折

　價愈高，公允價值

　愈低

．股價淨值比乘數愈

　高，公允價值愈高

．缺乏市場流通性折

　價愈高，公允價值

　愈低

．缺乏市場流通性

　折價愈高，公允

　價值愈低

評價技術

　　重大不可觀察輸入值之量化資訊列表如下：

透過損益按公允價值

衡量之金融資產 -無

活絡市場之權益工具

投資

本公司基於現行營運產業特性及未來公司發展情形，並且考量外部環境變動等

因素，規劃本公司之資本管理，以確保公司有必要之財務資源及營運計畫以支應未

來所需之營運資金、資本支出、研究發展費用、債務償還及股利支出等需求。

民國一一○年度及一○九年度並無公允價值衡量之金融資產各等級間之移

轉。

(八)

市場法

   權益工具投資

資本管理

- 46 -

能率網通股份有限公司個體財務報告附註(續)

$

$

$

(九)

一○九年十二月三十一日

本公司出售子公司宏羚公司14.46%股權予母公司能率創新(原名應華精密科技

股份有限公司)股份有限公司，宏羚公司並於一一○年六月三十日改選董事，由母公

司改派董事取得席次過半，故自一一○年六月三十日起母公司控制宏羚公司，前述

交易係屬共同控制下組織重組，會計處理應採用帳面價值法，編製合併比較財務報

表時，應視為自始已處分並追溯重編比較期間及最早初始日之合併財務報表。經重

編民國一○九年十二月三十一日及一月一日之合併資產負債表及民國一○九年一月

一日至十二月三十一日之合併綜合損益表，其影響如下：

個體資產負債表：

共同控制下組織重組

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

採用權益法之投資 1,129,040   (49,968)   1,079,072

共同控制下後手權益 -   (49,968)   (49,968)

一○九年一月一日

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

採用權益法之投資 1,082,635   (48,245)   1,034,390

共同控制下後手權益 -   (48,245)   (48,245)

個體綜合損益表：

一○九年度

調整後金額

本期淨利歸屬於

59,597   (6,039)   53,558

本期淨利 14,543   8,504

會計項目

　　母公司權益

本期綜合損益總額歸屬於

　　母公司權益 14,292   -

(6,039)

調整前金額 影響金額

14,292

8,474

14,543   - 14,543

(5,818)

14,292   (5,818)

(6,039)   　　共同控制下後手權益   - (6,039)

本期綜合損益總額

　　共同控制下後手權益   - (5,818)

採用權益法認列之子公司

及關聯企業損益之份額

- 47 -

能率網通股份有限公司個體財務報告附註(續)

資金貸與有業務往來公司或行號者，貸與總金額以不超過本公司淨值20%為限；而個別貸與金額以不超過雙